CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Alameda Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista - CEP 01331-000 - São Paulo - SP - Fone(11)3225-6300
Internet: www.coren-sp.gov.br

PORTARIA COREN-SP/REPRESENTAÇÃO/598/2017

Inclui conselheiros no rol de participantes do 20ª

edição do CBCENF constante no artigo 1º da

Portaria COREN-SP/REPRESENTAÇÃO/520/2017

.

  A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo – COREN-SP,

juntamente com o Primeiro Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

CONSIDERANDO as designações constantes na Portaria COREN-

SP/REPRESENTAÇÃO/520/2017, de 04 de setembro de 2017, devidamente registrada no

processo administrativo (PA) nº 1095/2017;

 RESOLVEM:

Art. 1º Incluir os conselheiros Rosangela de Mello e Vagner Urias no rol de

participantes da 20ª edição do Congresso Brasileiro dos Conselhos de Enfermagem - CBCENF, a

realizar-se entre os dias 06 e 10 de novembro de 2017, na Cidade do Rio de Janeiro – RJ.

 Art. 2º Os demais dispositivos do ato normativo supramencionado permanecem

inalterados.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

São Paulo, 05 de outubro de 2017.

FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO

COREN-SP 68.336

Presidente

MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA

COREN-SP 51.063

Primeiro Secretário